EDITAL Nº 20/UNOESC-R/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Prof. Ricardo Antonio

De Marco, no uso de suas atribuições regimentais e legais, torna público a homologação

do resultado final do processo de pré-seleção interna de teses de doutorado defendida em

2023, no curso de Doutorado, do Programa de Pós-Graduação em Educação da

Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, para a inscrição no Prêmio CAPES

de Tese - Edição 2024 do Edital nº 04/2024.

Candidato Resultado

Adilson de Souza Borges Marchetti Desclassificado

Ana Paula da Motta Desclassificada

Joaçaba/SC, 25 de abril de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc